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OM PROSJEKTET

EIENDOMMEN
Mølnholtet 42
1/1 av gnr. 51, bnr. 416 i Harstad kommune

EIE eiendomsmegling Harstad har endelig gleden av å 
presentere moderne rekkehus av typen Selnes 107 m2 i et 
nytt og spennende boligfelt i populære, rolige og svært 
barnevennlige omgivelser. Boligene organiseres i et sameie 
med 6 selveierboliger i to rekker. 

Feltet er gjennomtenkt, nøye planlagt og prosjektert av solide 
utbyggere og arkitekter. Infrastrukturen i feltet er allerede 
etablert, noe som medfører en raskest mulig byggeprosess. 
Her vil det tilrettelegges med ulike boligtyper og fine 
fellesområder som innbyr til godt bomiljø og variert 
sammensetning av beboere.

Prosjektets hjemmeside: www.medkilabopark.no

Kommunen vil tildele adresse for boligen(e), og normalt vil et 
adressevedtak ikke foreligge før byggingen er igangsatt. 
Endelig adresse vil bli fastsatt før overtakelse. 
Seksjonsnummer vil bli tildelt av kommunen i forbindelse med 
seksjonering av bygningen[e].Kommunen vil også tildele gårds
- og bruksnummer for boligen(e), og normalt vil dette ikke 
foreligge før byggingen er igangsatt. Endelig matrikkelnummer 
vil bli fastsatt før overtakelse. Seksjonsnummer vil bli tildelt av 
kommunen i forbindelse med seksjonering av bygningen[e].

STANDARD
Boligene leveres med god standard iht. TEK17 med 
innbydende overflater og innredninger. Energieffektive 
løsninger bidrar til mulighet for gunstig finansiering gjennom 
grønt boliglån. Du vil også ha mulighet til å gjøre egne 
tilpasninger ut fra egne ønsker og behov. Av kvaliteter kan det 
nevnes god takhøyde, store vindusflater, parkett og flis på 
gulv, vedovn med stålpipe, balansert ventilasjon 
m/varmegjenvinning m.m.

Standardbeskrivelsen under er hentet fra entreprenørens 
leveransebeskrivelse.

GENERELLE FORHOLD
Boligene leveres etter gjeldende byggeteknisk forskrift – TEK 
17 og gjeldende stararder. Boligprosjektet er tegnet av MG 
Arkitekter, og føres opp av Saltdalshytta Entreprenør AS som 
totalentreprenør m/ underentreprenører. Grunn- og 
gravearbeider utføres av Nydals Maskinstasjon AS. Leveransen 
er i h.h.t. de etterfølgende kapitler. Merk dog spesielt 
kapittelet FORBEHOLD OG PRESISERINGER i forhold til avvik 
fra angitte produkttyper og leverandører.

VEGGER (UNNTATT BAD)
Malt trefiberplate Huntonitt - NCS-S 0502-Y Std Hvit eller 
tilsvarende.

Opsjon: Malt gipsplate. Farge avtales.

GULV (UNNTATT BAD, GANG OG TEKNISK ROM)
Parkett: Boen - Eik Concerto Hvit 3-stavs Parkett - Live matt 

lakk hvit eller tilsvarende.

Opsjon: Boen -Eik sand plank 1-stavs parkett

PANEL TAK INNVENDIG
Arbor Malt sponplate, format 60x120 - NCS-S 0502-Y Std Hvit 
-eller tilsvarende.

Opsjon: Malt gipsplate. Farge avtales

VINDUER, YTTERDØR OG BALKONGDØR
Vinduer og altandører fra Nordan eller tilsvarende med 3 lags 
glass. Mørk grå.
Hovedinngangsdører hvit NCS S-0502 eller tilsvarende.

FORINGER OG LISTVERK
Foringer til vindu, altandør og ytterdør: Bomull S0502Y.
Foringer til innvendige dører: Bomull S0502Y.
Listverk i tre: Bomull S0502Y.

Opsjon: Listefri overgang tak/vegg ved valg av gipsplater i 
vegg og tak

INNVENDIGE DØRER
Innerdør Line 1 Speil - NCS S 0502-Y Std Hvit eller tilsvarende.
Dørvrider Aluminium

BAD OG VASKEROM
Vegg: Baderomsplate Fortissimo, Denver White Flis 60X40
Tak Himling: Arbor Malt sponplate, format 60x120 - NCS-S 
0502-Y Std Hvit -eller tilsvarende.
Gulv: Flis 20x20 Arc grey med varmekabler

Opsjon: Fliser på vegg. Flis leveres av Norfloor.

GULV TEKNISK ROM
Flis 20x20 Arc dark grey

KJØKKENINNREDNING
Standard kjøkken leveres/monteres av HTH. Se illustrasjon i 
prospekt.
Standard kjøkken: hvite slette fronter. Hvitevarer og ventilator 
med kullfilter.
Kjøleskap er ikke inkl.
Plass til frittstående kjøleskap

Mulig å oppgradere kjøkken i tilvalgsmøte med HTH

ILDSTED OG PIPE
Ildsted Jøtul F163 eller tilsvarende
Jøtul ventilert stålpipe

ELEKTRISK
Elektriker leveres iht NEK 400.
Det er mulig med endring av plassering av punkter i 
tilvalgsmøte med elektriker.

RØR
Rørlegger i henhold til tegning.
Det er mulig med endringer av innredninger i tilvalgsmøte med 
rørlegger.

VENTILASJON
Balansert ventilasjon leveres fra System Air.

6



GARDEROBESKAP
Ikke inkludert. Kjøper anbefales å bestille dette direkte fra 
HTH (kan monteres før overlevering) eller annen leverandør 
(monteres etter overlevering).

Alle opsjoner utløser tillegg i prisen.
Det er mulig å endre flisvalg i tilvalgsmøte. Flis leveres av 
Norfloor.

BELIGGENHET
Medkila Bopark vil bli et livsparadis for naturopplevelser, trygg 
lek, nærhet til barnehager, skole, idrettstilbud og med kort 
avstand til naturperler som Heia, Hinnstein, Maistua, 
Demningen og Medkilavannet. Dette er stedet hvor det blir 
fint å bo – både ute og inne.

Nærhet til alt
Tid er blitt en knapphetsfaktor for mange. Det er så mange 
tilbud og så mye vi ønsker å gjøre. Da er det viktig med 
nærhet til daglige gjøremål som barnehage, skole, 
idrettsanlegg, matbutikk og offentlig kommunikasjon. Store 
avstander til disse gjøremålene er for mange en tidsluker som 
du slipper ved å bo i Medkila Bopark. Her blir det korte 
avstander til alt dette.

Gode bomiljø
Gode bomiljø krever arenaer for samlinger og felles 
opplevelser. I boparken blir det laget en naturpark med 
gapahuk, benker, lekeapparater og bålplass med bålpanne. 
Her kan det gode naboskap skapes eller naturparken kan 
benyttes til bursdager, feiringer og familiesammenkomster. 
Medkila og Kilkam er to store og meget aktive idrettslag med 
gode tilbud innen fotball, håndball og ski. Gode 
treningsanlegg og løypenett i nærmiljøet er en betydelig 
trivselsfaktor som også bidrar til det gode bomiljø som 
området her er viden kjent for.

Det urbane liv
Det er også kort vei til Amfi Kanebogen med 60 butikker og 
kafeer, sentrum av Harstad med badeland, kulturhus, kino, 
bibliotek, festivaler, havnepromenader, lekeparker, spennende 
butikker og variert kafe og restauranttilbud. Med andre ord: 
Kort vei til å leve og nyte.

Skal du ut å reise er det kun 12 minutter til Hurtigbåten og 
Hurtigruten og 30 minutter til Harstad/Narvik Lufthavn på 
Evenes.

TOMT
Tomtearealet i sameiet er ca.2 200 kvm.

Opplyst areal er kun en ca. angivelse da tomten ikke er 
oppmålt, og endelig størrelse kan avvike fra det som er 
opplyst. Kjøper må som følge av dette akseptere avvik på 
tomtestørrelsen. Eksakt tomteareal vil først fremkomme etter 
fradeling, og når endelig oppmåling er utført av kommunen. 
Selger forbeholder seg retten til å utføre tomtefradeling ut fra 
reguleringsplanen og det som vil være hensiktsmessig. 
Tomten disponeres av seksjonseierne i henhold til 
seksjonsbegjæring og/eller eierseksjonssameiet sine 
vedtekter. Selger ferdigstiller alle uteareal iht. til 
leveransebeskrivelse. Fellesarealer leveres ferdig opparbeidet 

og beplantet i henhold til situasjonsplan datert 29.02.2024.

AREALER
Populær boligtype med god og praktisk planløsning over to 
plan. Her får du to stuer, kjøkken, tre soverom, walk-in 
garderobe, bad, wc og bod/evt. kontorplass under trapp. 
Mulighet for carport med elbil lader.

Totalt BRA (bruksareal) består av:
BRA-i (internt bruksareall): ca 107 kvm
1.etasje - ca 53,6 kvm - vindfang, gang, tv-stue, to soverom, 
bad og bod
2.etasje - ca 53,7 kvm - gang/trapp, soverom med walk-in 
garderobe, wc og stue/kjøkken

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): fra 7 til 10 kvm.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Eventuelle 
betegnelser på rom er angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av 
hva som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

Det gjøres oppmerksom på at boenhetens totale BRA er større 
enn summen av arealene fra hvert enkelt rom. Dette skyldes 
at boenhetens totale BRA også inneholder/medtar arealer for 
innvendige vegger.

Se prislisten for detaljert oversikt over de enkelte boligene.

BYGGEMÅTE
KONSTRUKSJON
Byggets leiligheter utføres i elementer av tre. Til utvendig 
fasadekledning benyttes trevirke som vist på 
fasadetegningene. Tilpasninger og justering av material og 
fargebruk i fasader kan forekomme slik at disse kan fravike fra 
illustrasjonene.

TAKHØYDE
Normal takhøyde i boligene vil normalt være ca. 2,4 meter, og 
høyere takhøyde på hele 3,45 meter i stue til boligene i andre 
etasje. Deler av boligene kan ha lavere takhøyde pga 
nedforede himlinger for tekniske fremføringer.

Prosjekteres og utføres iht. TEK17.

PLANLAGT BEBYGGELSE
I utbyggingsprosjektet Medkila Bopark, felt B3, er det planlagt 
oppført totalt 6 rekkehus av typen Selnes 107 og 3 
firemannsboliger med boligtypen Selnes Smart 60. Dette 
utgjør første byggetrinn innenfor et større utbyggingsområde 
med matrikkelbetegnelse gnr. 51 ,m bnr. 416 i Harstad 
kommune. Bygningsmassen til byggetrinn I består av boligene 
som skal oppføres på områdene kalt B3 på reguleringskartet. 
Utbyggingsområdet er regulert til boligbebyggelse.

Rekkehusene og leilighetene vil bli organisert som to 
selvstendig eierseksjonssameier innenfor hver sin tomt.

PARKERING OG SPORTSBOD
Hver av boligene kan kjøpe en parkeringsplass i carport a kr 
170 000,-. Det er sportsbod på minimum 5 kvm i bakkant av 
hver carport. Det tilrettelegges for el-bil lading på hver 
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parkeringsplass. Kjøper må selv bekoste kjøp av ladeboks.

Selger forbeholder seg retten til å organisere og tildele 
parkeringsplass og boder. Likeså forbeholder selger seg 
retten til å fritt disponere over usolgte parkeringsplasser og 
boder. Parkeringsplasser og boder kan bli søkt organisert som 
tilleggsdel(er) til kjøpers boligseksjon, skilles ut som egen 
eiendom (anleggseiendom), eller bli lagt som fellesareal med 
vedtektsfestet bruksrett.

Dokumentavgift for ideell andel er inkludert i 
kjøpesummen/tomteverdien for boligen. Det er selgers ansvar 
å gjennomføre overskjøtingene.

Det gjøres oppmerksom på at sameiet i sine vedtekter må 
sikre at parkeringsplasser som i vedtak etter plan- og 
bygningsloven er krevet opparbeidet til bruk av personer med 
nedsatt funksjonsevne, gjøres tilgjengelige for disse. Dette 
kan sikres ved at det i vedtektene inntas en "bytterett " eller 
lignende ordning. En seksjonseier med nedsatt funksjonsevne 
som disponerer en parkeringsplass i sameiet, kan kreve at 
styret pålegger en seksjonseier uten behov for en tilrettelagt 
plass å bytte parkeringsplass. En slik bytterett vil gjelde 
uavhengig av eierforhold til parkeringsplassene.

Parkeringsareal og fellesareal anses som overtatt selv om 
hjemmel til realandel ikke er overskjøtet. Dette innebærer at 
utbygger forbeholder seg retten til å foreta pro et contra 
avregning for påløpte kostnader herunder offentlig gebyr, 
avgifter og eiendomsskatt.

OPPVARMING
Elektrisk og ved. 
Se byggeteknisk beskrivelse/ leveransebeskrivelse for mer 
detaljer.

ENDRINGS-, TILLEGGSARBEID OG TILVALG
Kjøper kan kreve endrings- og tilleggsarbeider i tråd med 
bustadoppføringsloven § 9. Slike endrings-/tilleggsarbeider 
gir selger rett til å justere vederlag jf. bustadoppføringsloven § 
42. Selger har rett til å ta seg betalt for utarbeidelse av 
pristilbud, tegninger, mv. jf. bustadoppføringslova § 44.

Prosjektet og dets priser er basert på at utbyggingen 
gjennomføres rasjonelt og med delvis serieproduksjon i form 
av systematisering av tekniske løsninger og valg av materialer. 
Dette kan sette begrensninger for hvilke endrings- og 
tilleggsarbeider som kjøper kan forvente å få gjennomført, og 
innenfor hvilke tidsrom disse arbeidene kan bestilles. 
Eksempler på tilvalg som ikke tillates er endring av fasade, 
vindusform, plassering av vann og avløp mv. 

Partene har avtalt at kjøperen ikke kan kreve endringer som vil 
endre kjøpesummen med 15 % eller mer. Partene er enige om 
at alle endringer, tillegg eller tilvalg (heretter benevnt 
"endringer") til kontrakten skal skje skriftlig og med kopi til 
eiendomsmegler, også etter inngåelsen av kjøpekontrakten. 

Endringene blir en del av kjøpekontrakten, på samme måte 
som de opprinnelig avtalte hovedytelsene. Endringer 
innebærer at beskrivelsen av salgsobjektet med vedlegg, 
justeres i henhold til de avtalte endringer og tilvalg. Det er 
også etter endringene selger som er ansvarlig for hele 

leveransen av eiendommen, og kjøper kan forholde seg til 
selger ved eventuell forsinkelse eller mangler knyttet til 
endringene. 

Kjøper er ansvarlig for å betale hele kjøpesummen, inkludert 
betaling for endringene, til meglers klientkonto. Selgers 
forpliktelse til å stille garantier etter denne kontrakten og 
bustadoppføringslova § 47 vil gjelde tilsvarende for 
endringene. 

Selger kan for merarbeidet med endringene kreve et påslag 
på 15% for tilvalg hos underleverandører. 

Dersom endrings-/tilleggsarbeider eller tilvalg for 
kjøkkeninnredning, elektriker, rørlegger osv. skal betales mot 
faktura fra underleverandører direkte til kjøper før overtakelse, 
er det en forutsetning at beløpet forfaller til betaling etter 
overtakelse og overskjøting.

FELLESAREALER / UTOMHUSAREALER
Ved overtakelse kan det gjenstå mindre utvendige og/eller 
innvendige arbeider på eiendommens fellesarealer. 
Gjennomgang og kontroll av fellesarealer vil bli gjennomført 
med styre i sameiet etter overtakelse av boligene. Endelig 
detaljprosjektering og/eller myndighetskrav kan medføre 
endringer i utomhusplanen. Mindre endringer i utomhusplanen 
gir ikke kjøper rett til prisavslag, erstatning eller heving.

Kjøper aksepterer at styre i sameiet representerer alle 
seksjonseierne ved gjennomgang av fellesarealene. 
Overtakelse av boligene kan ikke nektes av kjøper selv om 
utomhusarealer ikke er ferdigstilt. Hvis deler av utvendige 
arbeider ikke er ferdigstilt ved overtakelse av boligen, skal 
manglende ferdigstilte arbeider anmerkes i 
overtakelsesprotokoll. Det gjøres oppmerksom på at 
leveransebeskrivelsen/utomhusplanen i salgsprospektet ikke 
er ferdig detaljprosjektert, og at endringer vil kunne 
forekomme. 

Dersom det avdekkes mangler ved boligen eller fellesarealene 
på overtakelsestidspunktet, kan kjøper velge å holde tilbake 
deler av kjøpesummen som sikkerhet for krav mot selger som 
følge av manglene. Tilbakeholdt beløp må stå i samsvar med 
manglene. Tilbakehold skal protokollføres på 
overtakelsesprotokollen eller på annen måte skriftlig varsles 
eiendomsmegler og selger før hjemmelsovergang. 

Det gjøres oppmerksom på at det etter oppgjørs- og 
overtakelsesdato fortsatt vil foregå byggearbeider på 
eiendommen/området, herunder arbeid med ferdigstillelse av 
de øvrige boligene, fellesarealer, tekniske installasjoner og 
utomhusarbeider. 

Kjøper er innforstått med at fellesarealer/ utomhus - avhengig 
av årstid - vil kunne bli ferdigstilt og overtagelsesforretning 
avholdt helt eller delvis etter kjøpers overtagelse av boligen.

ORGANISERING AV EIENDOMMEN
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SAMEIET 
Eiendommen vil bli organisert som et eierseksjonssameie som 
reguleres av Eierseksjonsloven, samt vedlagte vedtekter. Som 
hovedregel vil den enkeltes sameieeierbrøk fordeles etter 
bruksareal (BRA) for den enkelte leilighet. Det gjøres 
oppmerksom på at ingen, verken direkte eller indirekte, kan 
erverve mer enn to boligseksjoner i eierseksjonssameiet. 

Selger eller selgers representant vil besørge stiftelsen av 
eierseksjonssameiet. Kostnadene for stiftelsen, samt videre 
forvaltning på vegne av sameiet, vil påhvile de til enhver tid 
eiere i sameiet. Alle sameiere forplikter seg til å respektere 
sameiets rettigheter og plikter - herunder styrevedtak, 
ordensregler, vedtekter m.v. 

Utkast til vedtekter følger vedlagt som en del av prospektet. 
Det forutsettes at kjøper aksepterer vedtektene som grunnlag 
for handelen. Kjøper er kjent med at utkastet kun er 
veiledende og aksepterer at utkastet vil kunne bli endret i 
forbindelse med sammenføying/seksjonering/fradeling og 
overtagelse av boligen. Eventuelle ønskede endringer kan 
skje i henhold til vedtektene på senere generalforsamlinger.

Kjøper vil ha rett og plikt til å være medlem av 
eierseksjonssameiet.

Seksjonering kan ta noe tid som følge av lang 
saksbehandlingstid i kommunen og vil muligens først være 
klar en tid etter overtakelse. Kontakt megler for nærmere 
opplysninger dersom leiligheten eventuelt skal selges før 
seksjonering er gjennomført. Selger står fritt til å endre 
seksjonsnummer i prosjekteringsprosessen, og det tas 
forbehold om eventuell endring av antall seksjoner. 

FORRETNINGSFØRER 

Kjøperne vil bli innkalt til oppstartsmøte hvor styret blir valgt, 
og hvor det vil bli foretatt en gjennomgang av budsjett, 
vedtekter og eventuelle husordensregler. Forslag til budsjett 
og vedtekter ligger vedlagt i salgsoppgaven. 

Utkast til driftsbudsjett for første driftsår er utarbeidet og kan 
fås ved henvendelse til megler, og vil være vedlegg til 
prospekt. Det tas forbehold om endringer i budsjettpostene 
og fellesutgiftene. Det tas forbehold om oppgitte arealer, 
organisering av fellesområder og øvrige opplysninger om 
prosjektet som kan endre forutsetningene for 
budsjettforslaget. Det tas forbehold om stipulerte inntekter og 
kostnader da styret vil kunne endre budsjettet og inngå 
avtaler som vil tilføre boligselskapet andre eller større 
kostnader. Endelig fastsettelse av budsjett og felleskostnader 
vil bli foretatt av styret i boligselskapet.

Stipulering av budsjett samt stifting av sameiet anses ikke 
som eiendomsmegling og omfattes dermed ikke av den 
sikkerhetsstillelse / ansvarsforsikring som gjelder i 
eiendomsmeglingsloven.

FELLESUTGIFTER 
Kjøper er fra overtakelse forpliktet til å betale sin andel av 
sameiets felleskostnader. Selger forplikter seg til å betale 
løpende felleskostnader for usolgte enheter fra og med disse 
ferdigstilles. 

Typiske felleskostnader vil være andel brøyteutgifter, utvendig 
strøm og forsikring, samt tilknytting til fibernett for tv/ 
tele/data. Stipulering av felleskostnader vil derfor måtte gjøres 
først ved realisering av prosjektet og/eller ved opprettelse av 
interimstyre til sameiet.  

Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den 
enkelte bruksenhet, er felleskostnader og slike skal som 
hovedregel fordeles mellom sameierne etter sameiebrøken. 

Det tas forbehold om endring av de stipulerte kostnadene, da 
disse er basert på erfaringstall. Budsjett over driftsutgiftene 
og den endelige størrelsen på felleskostnadene stadfestes av 
sameiet i det konstituerende møtet. 

I tillegg til fellesutgiftene, må kjøper belage seg på følgende 
løpende utgifter:
Kostnader knyttet til strømforbruk og nettleie. 
Kostnader knyttet til innboforsikring.
Kostnader knyttet til kabel-tv og internett.

Utgiftene vil variere etter den til enhver tid eiers forbruk.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter vil faktureres terminvis fra kommunen, 
etter den til enhver tid gjeldende takst.

OFFENTLIGE FORHOLD

REGULERINGSFORHOLD
Eiendommen er regulert til boligbebyggelse iht. 
reguleringsplan 680, datert oktober 2019. Kopi av 
reguleringsplankart, situasjonskart og 
reguleringsbestemmelser ligger vedlagt salgsoppgaven, og 
interessenter oppfordres til å gjøre seg kjent med disse.

Kjøper er kjent med at boligene er en del av et større 
boligprosjekt.

VEI, VANN OG KLOAKK
Boligen vil være tilknyttet offentlig vei, vann og avløp via 
private stikkledninger. Alle arbeider og kostnader er inkludert i 
kjøpesummen. Private internveier og gatebelysning 
vedlikeholdes av sameiet.

UTLEIE
Rekkehusene har bare én boenhet og ingen separat utleiedel. 
Boenheten kan leies ut med de eventuelle begrensninger som 
følger av sameieforholdet/sameiets vedtekter og av 
eierseksjonsloven. Seksjonseieren disponerer for øvrig fritt 
over egen jf. eierseksjonsloven § 24.Leilighetene har bare én 
boenhet og ingen separat utleiedel. Boenheten kan leies ut 
med de eventuelle begrensninger som følger av 
sameieforholdet/sameiets vedtekter og av eierseksjonsloven. 
Seksjonseieren disponerer for øvrig fritt over egen jf. 
eierseksjonsloven § 24.
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SÆRLIGE BESTEMMELSER

OVERTAKELSE
Forventet ferdigstillelse er sommer/høst 2025. Dette 
tidspunktet er foreløpig, ikke bindende og utløser ikke 
dagmulkt. 

Når selger har opphevet forbeholdene stilt i avtalen, vil det 
også varsles skriftlig om en bindende overtakelsesperiode 
som ikke skal være lenger enn 3 måneder. Endelig 
overtakelsesdato vil meddeles skriftlig senest 10 uker før 
overtakelse. Denne datoen er bindende og 
dagmulktutløsende, og skal ligge innenfor 
overtakelsesperioden. 

Selv om selger har varslet en endelig overtakelsesdato jf. 
avsnittet ovenfor, kan selger fremskynde overtakelsen i inntil 2 
mnd. Selger skal i så fall varsle en slik fremskyndet 
overtakelse minimum 4 uker før det nye 
overtakelsestidspunktet. Varsel skal gis skriftlig. Dersom 
selger benytter seg av retten til å fremskynde 
overtakelsestidspunktet, vil det nye overtakelsestidspunktet 
være endelig og dagmulktsutløsende, jfr. 
bustadoppføringslova §18.

I tillegg til å gi melding jf. ovenfor, skal selger med minimum 7 
dagers skriftlig varsel innkalle kjøper til overtakelsesforretning 
jf. bustadoppføringslova § 15. 

Før overtakelse vil det bli gjennomført en førbefaring der 
boligen blir gjennomgått/befart samtidig som boligens drift 
instruks/FDV-mappe blir utlevert/gjennomgått. Påpekte og 
aksepterte mangler skal utbedres innen rimelig tid. 

Før utlevering av nøkler kan finne sted, skal det dokumenteres 
at alle innbetalinger inkludert eventuelle tilleggsleveranser er 
innbetalt som avtalt.  

Boligen overleveres ryddet og støvsugd, men ikke utvasket 
("byggrengjort").

Det gjøres oppmerksom på at det etter oppgjørs- og 
overtakelsesdato fortsatt vil kunne foregå byggearbeider på 
eiendommen, herunder arbeid med ferdigstillelse av de øvrige 
boligene, fellesarealer, tekniske installasjoner, 
utomhusarbeider e.l.

SELGERS FORBEHOLD
Kjøper er kjent med og aksepterer at forsinkelser som skyldes 
force majeure, streik, ekstreme klimatiske forhold, brann, 
vannskade, innbrudd o.l. gir selger rett til å kreve 
fristforlengelse. Dersom avtalte frister, herunder overtakelse, 
blir utsatt som følge av slik fristforlengelsen vil utsettelsen 
ikke gi kjøper rett på dagmulkt. Selger tar forbehold om at 
omfanget og konsekvensen av coronaviruset kan føre til 
forsinket overtakelse, og vil kunne kreve fristforlengelse på 
bakgrunn av dette.

Selger tar forbehold om at offentlige tillatelser som ramme- og 
igangsettingstillatelse blir gitt uten vilkår eller krav om 
vesentlige endringer av prosjektet eller de enkelte boligene.

Selger tar forbehold om at 60 % av prosjektet totale verdi er 
solgt, og åpning av byggelån. 

Selger skal innen 31.12.2024 skriftlig varsle kjøperne om 
et/flere av forbeholdene nevnt påberopes. Dersom selger må 
påberope et/flere av forbeholdene vil inngåtte 
kjøpekontrakter annulleres, med den virkning at ingen av 
partene kan gjøre krav gjeldende mot den annen part på 
grunnlag av kontraktens bestemmelser. Ethvert beløp som 
kjøper har innbetalt skal, inkludert opptjente renter, skal uten 
ugrunnet opphold tilbakeføres til kjøper.

DETALJPROSJEKTERING
Prosjektet er på salgstidspunktet ikke ferdig detaljprosjektert, 
og opplysninger om prosjektet og boligene er derfor gitt med 
forbehold om rett til endringer som er hensiktsmessige og 
nødvendige, herunder som følge av pålegg fra myndighetene 
eller tiltak for å tilfredsstille aktuelle forskriftskrav. Slike 
endringer gir ikke rett til prisavslag eller andre sanksjoner.

Det må påregnes mindre justeringer av planer, innvending og 
utvending fargevalg, materialbruk og løsninger. Eksempler på 
dette er veggtykkelser, sjakter/innpassing for tekniske 
føringer, mindre justeringer på kjøkkeninnredning, vinduer, 
dører, bod, justering i garasjeanlegg og annet. Sjakter og 
føringer for VVS er ikke endelig inntegnet, og 
nedkassinger/foringer i himling vil stedvis kunne forekomme. 
Selger har rett til å bestemme endelig utforming av utomhus- / 
fellesarealer. Om det blir nødvendig å gjennomføre vesentlige 
endringer ut over det som er nevnt ovenfor, plikter selger å 
varsle kjøper om endringene uten ugrunnet opphold. 

Justeringer som beskrevet over kan også medføre mindre 
endringer i bygningsmessig bruksareal, uten at dette 
berettiger endringer av kjøpesum dersom boligene og 
prosjektets ytre mål er tilsvarende som på salgstidspunktet. 

Plantegningene er i skalert målestokk. De må imidlertid ikke 
benyttes som grunnlag for bestilling av innredning eller 
møbler. Mindre avvik kan forekomme. 

Krymping i betong, tre, plater etc. kan medføre riss. Selger er 
ikke forpliktet til utbedring av slike mangler utover normer/krav 
etter Norsk Standard NS3420 3. utgave etter NBI-
byggdetaljblad "520.008 toleranser, anbefalte toleranser til 
ferdige overflate for utførelse". Skader som måtte skyldes 
kjøpers bruk eller manglende vedlikehold vil heller ikke 
vedrøre selger. 

Enkelte illustrasjoner i salgsmateriellet kan vise forhold som 
ikke er i samsvar med standardleveransen. Som eksempel 
nevnes møblering, fargevalg, dør- og vindusform, 
bygningsmessige detaljer som for eksempel fasadedetaljer, 
fellesarealer, materialvalg, blomsterkasser, beplantning, 
fargesetting etc. 

Alle modeller, perspektiver, illustrasjoner og møblerte 
planskisser er kun ment å gi et inntrykk av en ferdig 
bebyggelse, men gjenspeiler nødvendigvis ikke det ferdige 
resultat. Illustrasjoner kan være vist med tilvalgselementer og 
det tas forbehold om endringer og endelig detaljutforming. 
Leveransebeskrivelsen skal angi hvilken standard boligene 
leveres med og hva komplett leveranse etter kjøpekontrakten 
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innebærer. Der det i leveransebeskrivelsen ikke er spesifisert 
noen standard, tas det utgangspunkt i at boligene leveres iht. 
kravene i plan- og bygningsloven, samt kravene i teknisk 
forskrift. Dersom det er avvik mellom leveransebeskrivelse og 
tegninger mm., er det leveransebeskrivelsen og 
kontraktstegninger for den aktuelle boligen som inngår i 
salgsoppgaven som er gjeldende. Interessenter oppfordres til 
å nøye gå igjennom, og å gjøre seg kjent med innholdet i 
leveransebeskrivelsen, og få eventuelle spørsmål besvart hos 
megler eller utbygger før kjøpetilbud gis. 

Det gjøres oppmerksom på at utomhusplanen i 
salgsprospektet ikke er endelig detaljprosjektert. Selger har 
rett til å bestemme endelig utforming av utomhusarealer og 
fellesarealer, herunder, men ikke begrenset til, blant annet 
materialvalg, plassering av teknisk utstyr, bommer, 
gatebelysning, lekeplasser, sykkelparkering, mobilitetsløsning 
med mer. Leveranse av utomhusplan vil bl.a. måtte tilpasses 
krav og pålegg fra kommunen. Fellesareal ferdigstilles iht. 
egen plan for utomhusareal, og kjøper må påregne at de ikke 
er ferdigstilt samtidig med boligen.

DEFINISJON AV AREALER
BRA – Bruksareal: Dette er boligens måleverdige areal som 
ligger innenfor boligens omsluttende vegger, inkl. bod, men 
med fradrag for sjakter eller lignende som er over 0,5 kvm i 
areal. 

P-ROM/Primærareal: Dette er måleverdige rom som benyttes 
til kort eller langt opphold. Arealet tilsvarer BRA, men 
fratrukket boder.

På tegningene kan det også være angitt et romareal som er 
nettoarealet innenfor omsluttende vegger. 

De oppgitte romstørrelser på plantegningene samsvarer ikke 
med leilighetens totale BRA som følge av at innvendige 
vegger og tekniske føringsveier ikke er medtatt i denne 
sammenheng. Alle balkonger/ terrasser er oppgitt som 
bruttoareal inklusive gesimskasse/ parapet/ blomsterkasser/ 
rekkverk/ vegger.

Boligenes arealer er angitt så nøyaktig som mulig. Selger tar 
imidlertid forbehold om mindre avvik/ endringer som følge av 
at prosjektet ikke er detaljprosjektert, og partene er enige om 
at avvik opp mot XX % ikke medfører krav mot hverandre. 
Selger forbeholder seg retten til å foreta omdisponeringer av 
arealet internt i boligen. Det gjøres oppmerksom på at dette 
kan endre angitt totalt P-rom. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller totale BRA, er arealene avrundet til nærmeste 
kvadratmeter basert på alminnelig avrundingsprinsipper.

GARANTIER
Utbygger plikter å stille garanti etter §12 i 
bustadoppføringslova straks etter at avtale er inngått. 
Garantien skal tilsvare minst 3 % av kjøpesummen frem til 
overtagelse, og minst 5 % etter overtagelse, og garantien skal 
gjelde frem til 5 år etter overtagelse.

Dersom det er tatt forbehold om åpning avbyggelån, 
tilstrekkelig antall solgte enheter eller igangsettingstillatelse, 
er det tilstrekkelig at garantien stilles straks etter at forbehold 
har falt bort. Garantien skal likevel senest stilles når 

byggearbeidene starter. Det samme gjelder dersom forbruker 
tar forbehold med lignende virkning. Kjøper skal ikke betale 
noen del av kjøpesummen, heller ikke forskudd, før garanti 
etter bustadoppføringsloven §12 foreligger. 

Dersom utbygger stiller garanti etter bustadoppføringslova § 
47 kan eventuell innbetalt del av kjøpesum (forskudd) 
utbetales til selger før overtagelse og tinglysing av 
hjemmelsovergang. Renter opptjent på klientkonto tilfaller 
kjøper frem til garanti jf. § 47 er stilt, eller skjøtet er tinglyst, 
forutsatt at de overstiger 1/2 R.

Eventuelle påkrevde endringer av garantier ved eventuelle 
videresalg utføres ikke og bekostes ikke av selger.

FERDIGATTEST
Overtagelse kan tidligst skje når det foreligger ferdigattest 
eller midlertidig brukstillatelse, da det er ulovlig å ta boligen i 
bruk uten at det foreligger enten midlertidig brukstillatelse 
eller ferdigattest. Kjøper har ingen plikt til å overta eller 
innbetale oppgjør uten at ferdigattest eller midlertidig 
brukstillatelse foreligger.

Kjøper er kjent med og aksepterer at boligen vil kunne bli klar 
for overtagelse før det totale prosjektet, herunder hele eller 
deler av fellesarealet utomhus, kan ferdigstilles. Dette 
innebærer at kjøper vil kunne få rett og plikt til å overta 
boligen mot midlertidig brukstillatelse, og altså før det 
foreligger ferdigattest fra kommunen. Selger har krav på 
oppgjør i henhold til kjøpskontrakten, selv om overtakelse 
skjer mot midlertidig brukstillatelse. 

Ved overtakelse mot midlertidig brukstillatelse, er selger 
forpliktet til å fremskaffe ferdigattest innen rimelig tid og 
senest før midlertidig brukstillatelse er utløpt på tid. Ved 
overtakelse mot midlertidig brukstillatelse vil eiendomsmegler 
bistå partene med å etablere sikkerhet for kjøpernes krav på 
ferdigstillelse og ferdigattest, f.eks. ved tilbakehold eller ved 
at selger avgir garanti.

Kjøper kan ikke å nekte å overta selv om 
fradeling/hjemmelsovergang ikke er gjennomført. Oppgjøret 
vil i tråd med eiendomsmeglingsloven § 6-9 bli stående på 
eiendomsmeglers klientkonto inntil kjøper har fått rettsvern 
eller det er stilt garanti i hht. Bustadoppføringslova § 47. 
Enhver overtakelse vil stanse videre dagmulktkrav. 

TRANSPORT AV KJØPEKONTRAKT
Videresalg av kontraktsposisjonen (transport av kontrakt) eller 
overdragelse av boligen før overtakelse forutsetter samtykke 
fra selger. Samtykke kan nektes på fritt grunnlag, og selger 
kan også stille betingelser for et eventuelt samtykke. 

Ved utbyggers eventuelle skriftlige samtykke påløper et gebyr 
til selger på kr 20 000 inkl. mva. I tillegg kommer kostnader til 
bruk av eiendomsmegler for selve salget.

Selger/eiendomsmegler har opphavsrettighetene til alt 
markedsmateriell for boligprosjektet, herunder bilder og 
illustrasjoner. Kjøper kan ikke benytte boligprosjektets 
markedsmateriell i sin markedsføring for transport av 
kjøpekontrakt uten megler/ selgers samtykke. 
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Det opplyses om at dersom boligen er kjøpt av en profesjonell 
aktør med hensikt om ikke å overta eller bebo denne, 
herunder som et videresalgsobjekt, vil videresalg av boligen 
mens den er under oppføring reguleres av 
Bustadoppføringslova. Videreselger vil ha et selvstendig 
oppfyllelsesansvar etter Bustadoppføringslova, noe som også 
medfører full garantistillelse.

AVBESTILLING
Kjøp etter bustadoppføringsloven innebærer en 
avbestillingsrett for kjøper, jf. bustadoppføringslova kap. VI. 
Dersom forbrukeren avbestiller, har selger rett på erstatning 
for det tap som oppstår, alternativt kan det atales et 
avbestillingsgebyr jf. Bustadoppføringslova §§ 52 - 54. Det vil 
si at kjøper bærer all risiko ved avbestilling. 
Bestilte endrings- og tilleggsarbeider betales i slike tilfeller i 
sin helhet av kjøper. Kontakt megler for nærmere informasjon 
dersom avbestilling vurderes.

ENERGIMERKNING
Selger har ikke energimerket bygningen enda, men 
energiattest vil foreligge senest ved overtakelse. 
Energimerking gir informasjon om hvor energieffektiv boligen 
er, og karakterskalaen strekker seg fra A (best) til G (dårligst). 
De aller fleste boliger vil ikke få toppkarakter. Nye boliger som 
tilfredsstiller byggeforskriften i dag, vil normalt få C eller D.

LIKNINGSVERDI
Formuesverdien er ikke fastsatt. Formuesverdien fastsettes av 
skatteetaten etter en beregningsmodell om boligen er primær 
eller sekundær. Formuesverdien for primærbolig utgjør 25% 
av beregnet markedsverdi og 90% av sekundærbolig for 2019 
og 2020. Det gjøres oppmerksom på at kjøper selv må sende 
inn opplysninger om adresse, areal, boligtype og byggeår til 
skattemyndighetene. Det tas forbehold om endring av satser.

FORSIKRING
Selger forsikrer eiendommen i byggeperioden. Etter 
overtakelse vil eiendommen få fellesforsikring gjennom 
sameiet for bygg og fellesareal. Det er forretningsfører som 
etablerer forsikring på vegne av sameiet.

Kjøper står selv ansvarlig for å tegne egen innboforsikring.

 ANNEN VIKTIG INFORMASJON
Selger forbeholder seg retten til å leie ut, endre priser og 
kjøpsbetingelser på usolgte enheter, uten forutgående varsel 
når selger finner dette hensiktsmessig.

Kjøper gjøres oppmerksom på at alle skisser, frihånds- og 
oversiktstegninger i perspektiv, annonser, VR, bilder og planer 
er foreløpige og utformet for å illustrere prosjektet. Dette 
materialet vil derfor inneholde detaljer – eksempelvis 
beplanting, innredning, møbler, omfang av kjøkkeninnredning, 
tekst og andre ting – som ikke nødvendigvis vil inngå i den 
ferdige leveransen, og er ikke å anse som en del av 
avtalevilkårene for kjøpet. Slike avvik kan ikke påberopes som 
mangel fra kjøpers side. 

Inntegnet utstyr/inventar som er stiplet medfølger ikke. 
Generelle beskrivelser av prosjektet i salgs- og 

markedsføringsmateriell vil ikke passe for alle boligene. Kjøper 
oppfordres særskilt til å vurdere solforhold, utsikt og 
beliggenhet i forhold til terreng og omkringliggende 
eksisterende og fremtidig bygningsmasse mv. før et eventuelt 
kjøpetilbud inngis. Det kan være avvik mellom de planskisser, 
planløsninger og tegninger som er presentert i prosjektet og 
den endelige leveransen. Dersom det er avvik mellom 
tegninger i prospekt/internettside og leveransebeskrivelsen i 
den endelige kontrakt med kjøper vil leveransebeskrivelsen 
ha forrang og omfanget av leveransen er begrenset til denne. 

Vindusplassering i den enkelte bolig kan avvike noe fra de 
generelle planer som følge av bl.a. den arkitektoniske 
utformingen av byggene. 

Det tas forbehold om at det kan forekomme innsekter/smådyr 
som f.eks. maur og skjegg- / sølvkre i bygget. De kommer 
ofte inn i bygninger sammen med pappemballasje, vesker, 
klær ol. Forekomst av slike innsekter / smådyr gir ikke rett på 
kompensasjon. 

Det gjøres interessenter særskilt oppmerksom på at kun 
fysiske personer kan inngå kjøpsavtale uten samtykke fra 
selger. 

Kjøper er innforstått med og aksepterer de ulemper som 
naturlig finner sted under gjennomføringen av 
byggeprosjektet og utbyggingen av området, også etter at 
innflytting har funnet sted. Inntil samtlige enheter i prosjektet 
er ferdigstilt, har selger anledning til å på byggeplassen 
ha/oppbevare anleggsmaskiner, utstyr, brakker m.v, samt ha 
fremme skilt på både solgte og usolgte bygg. Skader på bygg 
o.l. som følge av dette skal utbedres vederlagsfritt av selger.

All ferdsel på byggeplassen i anleggsperioden er beheftet 
med høy risiko og er forbudt. Av sikkerhetsmessige årsaker 
skal derfor befaring av eiendommen og bygningene alltid 
avtales på forhånd med megler eller byggeleder. Interessenter 
vil måtte bruke det verneutstyr som byggeleder eventuelt vil 
finne hensiktsmessig. 

Kjøper plikter å gi entreprenøren eller dennes representanter 
adgang til eiendommen og mulighet for å gjennomføre 
utbedringsarbeider på hverdager, mellom kl. 08:00 og kl. 
17:00.

KJØPERS UNDERSØKELSESPLIKT
Kjøper har selv ansvaret for å gjøre seg kjent med komplett 
salgsprospekt med vedlegg - herunder leveransebeskrivelse, 
prisliste, tillegg til prospekt med reguleringsplaner, og annen 
dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til. Forhold som er 
opplyst i salgsoppgaven og vedleggene, eller forhold som 
kjøper på tross av oppfordring har unnlatt å sette seg inn i, har 
kjøper ingen rett til å reklamere på. Kjøper oppfordres til å ta 
kontakt med megler dersom noe er uklart, og det presiseres 
at det er viktig at slike avklaringer finner sted før bindende 
avtale om kjøp inngås.

SELGERS SANKSJONER
Dersom forfallstidspunktet for hele eller vesentlige deler av 
kjøpesummen oversittes med 3 uker eller mer betraktes 
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oversittelsen som et vesentlig kontraktsbrudd, og dette gir 
selger rett til å heve kontrakten. Dersom kjøper har overtatt 
og/ eller flyttet inn i boligen før fullt oppgjør har funnet sted 
og kjøper misligholder betaling av kjøpesummen, vedtar 
kjøper at misligholdet skal anses som tvangsgrunnlag som 
nevnt i lov om tvangsfullbyrdelse av 26. juni 1992 nr. 86 §13-2 
3 ledd bokstav e). Selger tar også forbehold om å heve 
kontrakten, jf. Buofl. § 57 andre ledd.

TVISTER
Tvister mellom partene skal primært søkes løst ved 
forhandlinger mellom partene. Fører ikke forhandlingene fram, 
skal saken avgjøres av de ordinære domstolene ved boligens 
verneting. 

KJØPSVILKÅR

PRISER OG OMKOSTNINGER
Priser fra 5 900 000,- til 6 000 000 ,-  

Som en del av det samlede vederlaget skal kjøper i tillegg til 
kjøpesummen betale følgende omkostninger: 
- Dokumentavgift (2,5% av tomteverdi inkl opparbeidelse) - kr 
33 600
- Tinglysningsgebyr skjøte kr 500
- Tinglysningsgebyr pr. pantobligasjon  kr 500
- Attestgebyr kr 240
- Generelle omkostninger /startkapital til eierseksjonssameiet 
kr 10 000
- Bomiljø - midler avsatt til fellesarealer kr 10 000

Det tas forbehold om at tinglysingsmyndighetene godtar 
avgiftsgrunnlaget og om endring i offentlige gebyr. Den 
eventuelle merutgift som følge av forhøyet tinglysningsgebyr 
og/eller dokumentavgift vil bli belastet kjøper.

Boligene selges til faste priser. Selger står fritt til å endre 
prisene på usolgte enheter uten forutgående varsel, når 
selger finner dette hensiktsmessig. Det er til enhver tid den 
siste versjonen av prislisten som er gjeldende. Det vises for 
øvrig til prislisten som ligger tilgjengelig på prosjektets 
hjemmeside. Prislisten viser også stipulerte felleskostnader 
og omkostninger.

BETALINGSBETINGELSER
Fullstendig kjøpesum inkl. omkostninger og tilvalgskostnader, 
samt eventuelt pantedokument tilknyttet lån, skal kunne 
disponeres over hos megler senest 2 virkedager før 
overtagelse. Både forskudd og resterende kjøpesum skal 
innbetales i én samlet betaling fra norsk finansinstitusjon 
og/eller kjøpers konto i norsk finansinstitusjon. Ved eventuelt 
forsinket betaling gjelder lov om forsinkelsesrenter av 
17.12.1976 nr. 100 

Skjøte vil ikke bli tinglyst før fullt oppgjør er innbetalt 
eiendomsmeglers konto, og midlertidig 
brukstillatelse/ferdigattest er utstedt av kommunen. Som 
hovedregel skal signert overtakelsesprotokoll foreligge før 
skjøtet vil bli tinglyst. 

Alle innbetalinger skjer til EIE eiendomsmegling Harstad sin 

klientkonto. 

Der kjøper er å anses som næringsdrivende er utbygger ikke 
forpliktet til å stille entreprenør- og/eller forskuddsgaranti i 
henhold til bustadoppføringsloven. Utbygger forbeholder seg 
likevel rett til å kreve forskuddsbetaling.

SELGER
MEDKILA TOMTESELSKAP AS
Mølnholtet 42, 9414 HARSTAD
NO 928787028 MVA

Hjemmelshaver:
MEDKILA TOMTESELSKAP AS | 

EIENDOMSMEGLER
EIE Harstad 
Hans Egedes gate 2B, 9405 HARSTAD
NO 931 999 249 MVA

Oppdragsansvarlig:
Runar Bjørkelund

OPPGJØR
Oppgjøret gjennomføres avEIE Økonomi, NO 990025983 
MVA. Det forutsettes av boligen skal overskjøtes til kjøper, og 
tinglyses på kjøper som ny eier.

PROSJEKTETS OPPDRAGSNUMMER
8230064

PERSONVERN 
Som interessent, budgiver og kjøper vil dine 
personopplysninger bli registrert og lagret for videre 
oppfølging. Som eiendomsmeglingsforetak har vi plikt til å 
oppbevare kontrakter og dokumenter i minst 10 år, jf. 
eiendomsmeglingsforskriften. Mulighetene for å få slettet 
personopplysninger er derfor begrenset. Les mer om EIE`s 
behandling av personopplysninger i vår personvernerklæring 
på eie.no/personvern

HVITVASKING
Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og 
tilhørende forskrift, som pålegger oss å gjennomføre 
kundekontroll av selger og kjøper, herunder fullmektiger. Slike 
kontrolltiltak vil i praksis gjøres ved å bekrefte våre kunders og 
reelle rettighetshaveres identitet, samt å innhente informasjon 
knyttet til handelens formål og tilsiktede art.

Dersom kjøper ikke bidrar til dette, og det medfører at 
transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket, 
misligholder kjøper avtalen. Dette vil kunne gi selger 
rettigheter etter avhendingsloven, herunder rett til å heve 
kjøpet og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning 
dersom misligholdet er vesentlig.

I tilfeller der det er selger som ikke bidrar til at megler får 
gjennomført løpende kontrolltiltak underveis i oppdraget må 
megler stanse gjennomføringen av transaksjonen. Selger vil i 
så fall ha misligholdt sine forpliktelser, og kjøper vil kunne ha 
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krav mot selger etter avhendingslovens bestemmelser om 
mislighold og forsinkelse.

Dersom nødvendige kontrolltiltak ikke lar seg gjennomføre vil 
EIE eiendomsmegling ikke kunne bistå med handelen eller 
foreta oppgjør.

AVTALEBETINGELSER 
Leilighetene selges i henhold til bestemmelsene i Lov om 
avtalar med forbrukar om oppføring av ny bustad m.m. 
(bustadoppføringslova) av 13. juni 1997 nr.43. I tillegg gjelder 
lov om eierseksjoner (eierseksjonsloven) av 16. juni 2017 nr. 
65.

Bustadoppføringsloven kommer ikke til anvendelse der kjøper 
anses for å gjøre avtalen som ledd i  
næringsvirksomhet/investor, eller når boligene er ferdigstilt. I 
slike tilfeller vil handelen som utgangspunkt reguleres av Lov 
om avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93. Selger 
kan likevel velge å selge etter Bustadoppføringsloven, men 
kan i så fall velge å fravike blant annet bestemmelser om 
garantistillelse mm. Dersom en nyoppført bolig selges til 
forbruker innen 6 mnd. etter ferdigstillelse, skal selger stille 
garanti i tråd med reglene i avhendingsloven § 2-11. 

Selger forbeholder seg retten til å forkaste eller godta ethvert 
kjøpstilbud uten å måtte begrunne dette. For øvrig kommer 
gjeldene lovgivning til enhver tid til anvendelse. 

Kjøper er innforstått med at selger kan kreve fremlagt 
forpliktende finansieringsbevis for hele kjøpesummen når 
avtale om kjøp inngås iht. Bustadoppføringslovas § 46, 2. 
ledd, og at disse opplysningene kan bli videreformidlet til 
utbyggers byggelånsbank. 

Bindende avtale er inngått når kjøpers tilbud er bekreftet 
akseptert av selger og/eller eiendomsmegler. 

Dersom kjøper ikke overholder sine forpliktelser, og det 
foreligger et vesentlig mislighold vil selger kunne heve avtalen 
og gjennomføre dekningssalg. Kjøper kan holdes ansvarlig for 
økonomisk tap, herunder kostnader til dekningssalg, som 
misligholdet påfører selger. 

Interessenter og kjøper godtar at selger og megler bruker 
elektronisk kommunikasjon i salgsprosessen.

Uautorisert kopiering eller gjenbruk av all tekst og alle bilder i 
denne annonse/salgsoppgave er ikke tillatt. 

VEDLEGG
Kjøper oppfordres til å gjøre seg kjent med de dokumenter og 
vedlegg som følger kjøpet ved kontraktsinngåelse. 

Følgende vedlegg signeres på lik linje sammen med 
kjøpekontrakt:

- Salgsprospekt - Tillegg til prospekt

Salgsdokumentasjonen er utarbeidet på grunnlag av 
opplysninger mottatt fra det offentlige, selger og selgers 
leverandører. All dokumentasjon er godkjent av selger. Selger 
og megler tar forbehold om trykkfeil i prospekt og prisliste.
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DITT NYE HJEM

Medkila bopark vil ligge i et attraktivt boligområde med meget god infrastruktur. Her skal vi utvikle et moderne 
boligprosjekt tilpasset de flotte naturomgivelsene boparken blir en del av. Alt for å skape et godt og trygt naboskap.
Det blir småhusbebyggelse bestående av eneboliger, rekkehus, to- og firemannsboliger og leiligheter med høy standard, 
effektive arealer, smarte løsninger og attraktive uterom. Eiere og utviklere er Klotind Eiendom, Harstad skipsindustri og 
NAF-gårdene. Solide selskap som samlet har god erfaring og kompetanse på realisering av ulike typer prosjekter.
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Rekkehus i populært, rolig og 
barnevennlig boligområde | 3 

soverom | Naturskjønne omgivelser 
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MEGLER-
BOOKING

— vi gjør det enkelt for deg
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Din bolig er verdifull - benytt deg
av vår kunnskap og erfaring

Med EIE meglerbooking kan du når som helst på døgnet avtale
tid med en våre meglere - kun ved noen få tastetrykk på vår
hjemmeside. Her velger du tjenesten du har behov for, og
hvilket tidspunkt som passer for deg. Enten om du skal selge
boligen din, refinansiere lånet ditt eller ønsker å vite hva
boligen din er verdt i dagens marked, så har vi tilrettelagt for at
det skal være enkelt for deg.

En befaring kan gi deg ny og verdifull innsikt om din bolig. Våre
meglere gir deg en verdivurdering av markedsverdien til din
bolig. Verdivurdering blir basert på en grundig analyse av din
bolig og på tilsvarende boliger solgt i ditt område den siste
tiden. Boligen din er verdifull. Opplevelsen av å bruke EIE skal
også være det. Derfor kaller vi det Premium rådgivning.

Gå inn på vår hjemmeside www.eie.no og book megler når det
passer deg.
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BUDSKJEMA
For eiendommen
MEDKILA BOPARK, B3
Selnes 107 nr ____
Oppdragsnummer: 8230064

Megler: Runar Bjørkelund
E-post: rub@eie.no
Mob: 92806276
EIE Harstad 

Leveres/sendes til EIE Harstad  på e-post rub@eie.no eller via bank ID på www.eie.no

Kjøpesum kr.: + omkostninger og evt. fellesgjeld iht. opplysninger i salgsoppgave

Kjøpet finansieres slik:
Låneinstitusjon: Referanse & telefonnummer: Sum:

Kr:
Kr:

Egenkapital: Kr:
Totalt: Kr:
Egenkapitalen består av:

Salg av nåværende bolig eller annen fast eiendom
Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Ønsket overtagelsesdato:
Nåværende bud er bindende for undertegnede til og med den:
Budet er bindende til klokken 16.00 denne dag, hvis ikke budgiver har angitt et annet klokkeslett, dog ikke tidligere enn
kl.12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Bud skal ikke ha kortere akseptfrist enn 30 minutter fra budet
inngis. Bud med kortere frist kan bli avvist.
Evt. forbehold:

Navn:
Personnr.:
Adresse:
Postnr. og sted:
Mob./Tlf:
E-post:
Dato/sted:
Signatur:

Navn:
Personnr.:
Adresse:
Postnr. og sted
Mob./Tlf:
E-post:
Dato/sted:
Signatur:

Jeg ønsker boligkjøperforsikring
Hvis mitt bud blir akseptert, ønsker jeg at megler forbereder en
kjøpekontrakt med boligkjøperforsikring. Avtale om forsikring inngår
ikke før jeg undertegner kjøpekontrakten

Identifikasjon

Legg ID her

Identifikasjon

Legg ID her
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KORT OM OSS

Runar Bjørkelund
92806276

rub@eie.no

78



79

Om EIE Harstad
Møt en eiendomsmegler i Harstad med høy lokal kunnskap i Harstad, Kvæfjord, Tjeldsund, Evenes, Ibestad og Lødingen.

Vi i EIE Harstad kan hjelpe deg med alt fra befaring og verdivurdering til å selge boligen din. Vi sørger for at du får mest 
mulig verdi for boligen når du skal selge.

Som en del av EIE-kjeden, en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, har vi et solid nettverk og god lokalkunnskap 
som vi bruker til å gi deg den beste opplevelsen når du skal kjøpe eller selge bolig. Vi har også et bredt utvalg av boliger 
til salgs.

Hos oss får du Premium hjelp og råd samt personlig og dedikert oppfølging gjennom hele salgsprosessen.

Kontakt oss i dag for å finne ut hvordan vi kan hjelpe deg med å finne din drømmebolig eller få solgt din nåværende 
bolig på best og raskest mulig måte.



OM EIE
EIENDOMS-
MEGLING

Et boligsalg er ikke bare et hjem som bytter eier. Det er to eller 
flere liv som endres for alltid. På begge sider har selger og 
kjøper noe felles - de skal ta en avgjørelse av stor betydning. 
Vi skal være der for begge.

Det finnes ikke ett enkelt svar på hva som gjør en megler god. 
For det er med meglere som med fagfolk flest - det de gjør er 
like viktig som det de sier. Både mennesker og boliger er 
forskjellige, men en vellykket salgsprosess har alltid én viktig 
ingrediens: Tid til å gjøre det ordentlig.Våre kunder har lagt
ned mye tid og innsats i sine hjem. De fortjener det samme fra 
oss.

Eie er Norges største uavhengige eiendomsmeglerkjede, og er 
i motsetning til andre ikke eid av en bank. Siden oppstarten i 

2006, har vi ikke hatt noen annen agenda enn å være den 
beste eiendomsmegleren - og vi bruker all vår kunnskap og 
erfaring for å skape en god salgsprosess. Vi stiller derfor
bransjens høyeste krav til oss selv, som betyr at vi er den 
eneste eiendomsmeglerkjeden som krever doble
etterutdanningspoeng av våre meglere, ikke kun det som er 
lovpålagt.

Tid til å gjøre det ordentligbetyr at vi skreddersyr råd og
løsninger for hver enkelt kunde. Arbeidet vi har lagt ned har 
resultert i at vi har vunnet 12 gullmeglere.

Boligen din er verdifull. Opplevelsen av å bruke EIE skal også 
være det. Derfor kaller vi det Premium rådgivning.

80



EIE eiendomsmegling
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EIE speiler selger og kjøper™ 

eie.no


